
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

восьмої сесії восьмого скликання
■ІШ.ХОА1  № МО____

Про внесення змін до Програми забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та осіб з їх числа 
у Коростишівській об’єднаній територіальній громаді 
на 2019-2022 роки

Відповідно до п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про охорону дитинства», ст. ст. 4,7,33 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п.64 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року № 866, договору купівлі-продажу квартири від 23.12.2020 року, 
зареєстровано за №774, з метою забезпечення соціального захисту житлових та 
майнових прав дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб 
з їх числа, враховуючи рекомендації постійних комісій, Коростишівська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни • до Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа у Коростишівській 
об’єднаній територіальній громаді на 2019-2022 роки, затвердженої рішенням 
шістдесят дев’ятої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 
22.01.2019 №648 (далі-Програма), а саме:

1.1. Графу 2 «Перелік заходів Програми» пункту 1 «Збереження житла, 
що належить на праві власності або користування дітям-сиротам, дітям, 
позбавленим батьківського піклування» розділу 5 Програми «Напрямки 
діяльності та заходи Програми» доповнити підпунктом 9 (додаток 1).

1.2. Графу 2 «Перелік заходів Програми» пункту 2 «Забезпечення дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа 
упорядкованим соціальним житом, формування житлового фонду соціального



призначення» розділу 5 Програми «Напрямки діяльності та заходи Програми» 
доповнити підпунктами 7 та 8 (додаток 2).

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення Я  сесії
ВІД №  І У О

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів Програми Термін
виконання

заходу

Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), 
тис. грн, в т.ч.:

Очікуваний результат

2
0

19
*

20
20

* *
гчосч 20

22
*

І 2 3 4 5 6 7 8 9 Ю
І . Збереження 
житла, що 
належить на праві 
власності або 
праві
користування
дітям-сиротам,
дітям,
позбавленим
батьківського
піклування

9) Укомплектування 
необхідними меблями, 
побутовою технікою та 
іншими предметами 
тривалого вжитку

2 0 2 1-2022 Служба у справах 
дітей міської ради, 
відділ економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою 
міської ради

Бюджет міської 
ради

В межах 
фінансових 

ресурсів

В межах 
фінансових 

ресурсів

Улаштування необхідними 
меблями, побутовою 
технікою та іншими 
предметами тривалого 
вжитку житла для 
тимчасового проживання 
дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування та осіб з їх 
числа



Додаток 2
до рішення 2  сесії

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів Програми Термін
виконання

заходу

Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), 
тис. грн, в т.ч.:

Очікуваний результат

20
19

* *
О
сч
о
сч 20

21
*

20
22

*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Забезпечення
дітей-сиріт, дітей,
позбавлених
батьківського
піклування, та
осіб з їх числа
упорядкованим
соціальним
житлом,
формування
житлового фонду
соціального
призначення

7) Укомплектування 
необхідними меблями, 
побутовою технікою та 
іншими предметами 
тривалого вжитку

2021-2022 Служба у справах 
дітей м іської ради, 
відділ економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою 
міської ради

Бю джет міської 
ради

В межах 
фінансови 
х ресурсів

В межах 
фінансови 
х ресурсів

У лаш тування необхідними 
меблями, побутовою 
технікою  та іншими 
предметами тривалого 
вжитку житлових 
приміщ ень 3 ж итлового 
фонду соціального 
призначення

8) Здійснення поточних 
та інших видів ремонту 
житлових приміщень 3 
житлового фонду 
соціального 
призначення

2021-2022 Служба у справах 
дітей м іської ради, 
відділ економічного 
розвитку, житлово- 
комунального 
господарства та 
благоустрою 
міської ради

Бю джет міської 
ради

В межах 
фінансови 
х ресурсів

В межах 
фінансови 
х ресурсів

Забезпечення проведення 
поточних та інших видів 
ремонту житлових 
приміщень з ж итлового 
фонду соціального 
призначення


